
14.12.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500299410-N-2018 z dnia 14-12-2018 r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu - Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością: Sortowanie odpadów komunalnych na terenie Regionalnej

Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK).
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 654438-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu - Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer identyfikacyjny 091581150, ul. ul. KS. P.
Wawrzyniaka  33, 88-100  Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. +48
523564300, e-mail k.glonek@pgkimino.pl, faks +48 523564305. 
Adres strony internetowej (url): www.pgkimino.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Sortowanie odpadów komunalnych na terenie Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów
Komunalnych (RIPOK).

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DMP. 13/2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są usługi: ręcznego sortowania odpadów komunalnych na terenie
Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) z siedzibą w
Inowrocławiu przy ul. Bagiennej 77. W razie potrzeby będą to również prace związane z
utrzymaniem czystości i porządku zakładu i stanowisk pracy. Wymagana ilość osób
świadczących usługi: a) w okresie 02.01.2019 r. do 28.02.2019 r. 16 osób. b) w okresie
01.03.2019 r. do 30.11.2019 r. 24 osób, c) w okresie 01.12.2019 r. do 31.12.2019 r. 16 osób.
Zamawiający dopuszcza pracę osób niepełnosprawnych. W takim przypadku wykonawca przy
doborze osób musi wziąć pod uwagę fizyczne przeszkody typu schody, podesty itp. oraz



14.12.2018

2/2

zapewnić sprawność motoryczną oddelegowanych pracowników, umożliwiającą sprawne
oddzielanie poszczególnych surowców na rodzaje, typy oraz kolory; zaleca się wizję lokalną.
Szczegółowy opis warunków technicznych został określony w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: w postępowaniu złożono 2 oferty. Zamawiający nie dokonał wyboru
najkorzystniejszej z nich, jak również nie badał ofert w zakresie spełniania warunków zawartych w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, gdyż zaproponowane ceny przez wykonawców
znacznie przekraczają wartość, jaką zamawiający zamierzał przeznaczył na realizację zamówienia.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta
z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia …”.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


